是采购包 1的第一中标候选人，则采购包 2就不再适用每个投标人只

能中标一个采购包的规则，3个投标人均进入评分程序。评审结束后，

当出现某个采购包的中标人不符合中标条件的，采购人可以按中标候

选人排序依次递补中标人或重新组织该合同包招标。如果采购人按按

中标候选人排序依次递补中标人，则不适用每个投标人只能中标一个

采购包的规则。

②本项目规定的其他情形：

采购包 1：

技术符合性：无

商务符合性：无

附加符合性：无

价格符合性：

序号
符合审查要

求概况
评审点具体描述

1 情形 1
★9.4 本项目采购包 1 的预算价为人民币壹仟陆佰壹拾伍万捌仟陆佰元整（￥

16158600 元），预算价为最高限价，投标人报价超最高限价为无效投标

采购包 2：

技术符合性：无

商务符合性：无

附加符合性：无

价格符合性：

序号
符合审查要求概

况
评审点具体描述

1 情形 1

★9.4 本项目采购包 2 的预算价为人民币壹仟玖佰贰拾捌万捌仟捌佰元整

（￥19288800 元），预算价为最高限价，投标人报价超最高限价为无效投

标

商务符合性：无

附加符合性：无

价格符合性：无

6.3 澄清有关问题

（1）对通过符合性审查的电子投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或有明显文字和计算错

误的内容，评标委员会将以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或补正。

（2）投标人的澄清、说明或补正应由投标人代表在评标委员会规定的时间内（一般在半个小时左右，

具体要求将根据实际情况在澄清通知中约定）以书面形式向评标委员会提交，前述澄清、说明或补正不得

超出电子投标文件的范围或改变电子投标文件的实质性内容。若投标人未按照前述规定向评标委员会提交

[...]

福利费用、员工服装、办公设施、设备使用费、工具费（易耗品、劳保用品、防护用品等日

常用品）、日常清洁消毒剂、税金、员工保险等一切与完成本项目相关的费用。投标人应将以

上全部费用折算在每个综合单价中，中标后不对任何漏报费用进行追加或增补。

9.2 投标人应按以下格式分别提供采购包 1（按 11.1 格式）及采购包 2（按 11.2 格式）

的分项报价，在“报价分册”—“优先类节能产品、环境标志产品统计表”处上传。

9.3 投标人对每一种服务只能有一个报价，采购单位不接受有选择的报价。

★9.4 本项目采购包 1的预算价为人民币壹仟陆佰壹拾伍万捌仟陆佰元整（￥16158600

元）；采购包 2的预算价为人民币壹仟玖佰贰拾捌万捌仟捌佰元整（￥19288800 元），预算价

为最高限价，投标人报价超最高限价为无效投标。

9.5 合同范围外加班、各种突发应急事件、临时保洁绿化任务、装修后保洁等所需之费

用，医院与投标人另行商议计算。

9.6 采购人不接受投标人任何因遗漏报价而发生的费用追加，因投标人违反《劳动法》

等法律法规而造成采购人的连带责任和损失全部由投标人承担。

10.费用结算

10.1 在合同期间如有科室增减或服务内容、范围改变，或提高服务标准要求等，采购人

有权要求增减服务岗位，服务费调整原则：增加或减少服务岗位均根据投标人的中标月平均